
PORTARIA Nº 1.899/2025

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA  EXECUÇÃO  DAS  ATAS  DE
REGISTRO DE PREÇOS FIRMADAS NO
MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  do  Decreto  nº
34.940/2025,tendo em vista o que consta
no processo n°  66533/2025, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores constantes
na  relação  anexa,  lotados  na  SEMUS,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS firmadas
no Município e descritas na relação anexa.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 17 de setembro de 2025.

RENATA SABRA BAIAO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340031003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340031003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340031003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.899/2025  

NÚMERO DAS ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO FISCAL

014/2025 – SEMAD Aquisição de Marmitex 

Horminda Gonçalves Neta Grifo
Resende 

Fabio Serafim Mota 
Andressa de Lima Rocha 

0124/2024 – SEMAD 
Aquisição de Açúcar e Pó de café 

Lorena Ceccon Pinheiro 
Tatiana Baiense Freias Buzato 

Mirian de Souza Viana 0125/2024 – SEMAD 

0281/2025 – PERP 

Aquisição de Medicamentos Sherlla Cricco de Oliveira 
Anderson Barros Arcanjo 

1275/2025 – PERP 

1072/2025 – PERP 

0638/2025 – PERP 

0572/2025 – PERP 

0435/2025 - PERP 

0431/2025 – PERP 

0416/2025 – PERP 

0107/2024 – Semad 

Equipamentos Permanentes 

Kamila Dutra de Azevedo Scangarelli 
Evandra Veronica Dias Dunga Estevão 

Bruna D nadai do Nascimento 0109 e 0110/2024 – Semad 

0112 a 0115/2024 – Semad 

0117 a 0121/2024 – Semad 

0100/2024 – Semad Copo Descartável 
Lorena Ceccon Pinheiro 

Tatiana Baiense Freitas Buzato 
Mirian de Souza Viana 

0001 a 0004/2025 – Semad 

Mat. Limpeza e Higienização 

Lorena Ceccon Pinheiro 
Tatiana Baiense Freitas Buzato 

Mirian de Souza Viana 0006/2025 – Semad 

0008 a 0013/2025 – Semad 

0037/2025 – Semad Botija de Gás 
Lorena Ceccon Pinheiro 

Tatiana Baiense Freitas Buzato 
Mirian de Souza Viana 

0053/2025 – FMS Gás Medicinal Luciana de Paula Azevedo 
Valéria Cristina Gomes 

0979/2024 – PERP Aquisição de Bens de Consumo 
Elaine Rainha Mendes do Amaral

Valéria Cristina Gomes
Luciana de Paula Azevedo

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340031003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340031003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340031003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-09-18T17:31:51-0300




